

KIEMELT
SPAR
ÜZLETEINKBEN
extra
KÍNÁLATTAL
VÁRUNK!

KERESD HŰTŐINKBEN
KIVÁLÓ MINŐSÉGŰ
REGNUM GRILLHÚSAINKAT!

Rácz Jenő

AJÁNLÁSÁVAL!

A **SPAR** AZ ÉV FRISS HÚSÁRU
KERESKEDŐJE 2022-BEN IS!*



Regnum

Sütni való kolbász
a kiszolgálópultban

CSAK

2.299 Ft /1kg

+ Fügés
mustárszós

SPAR BBQ

Bajor griller

tálcás

450 g

(2.442,22 Ft/1 kg)

Rácz Jenő kedvenc
grillszószaival!

CSAK

1.099 Ft



SPAR BBQ

Grillkolbász

csomagolt

400 g

(2.997,50 Ft/1 kg)

-29%

1.699 Ft
1.199 Ft

Spórolás: 500 Ft



Gierlinger
Premium
berner virsli

csomagolt

300 g

(3.663,33 Ft/1 kg)

CSAK

1.099 Ft



Landhof

XXL Grillmix

csomagolt

425 g

(3.997,65 Ft/1 kg)

CSAK

1.699 Ft



CSAK

1.599 Ft

Mini sajtos grillkolbász

csomagolt

300 g

(5.330 Ft/1 kg)

Landhof
fehér grillkolbász

csomagolt

360 g

(4.163,89 Ft/1 kg)

CSAK

1.499 Ft



A 20-21. oldalon található ajánlatok az alábbi SPAR, valamint SPAR partner üzletekben érvényesek: Budapest I., Batthyány tér 5-6.; II., Gábor Áron u. 74-78/A (RÓZSAKERT), Hűvösvölgyi út 138. (STOP.SHOP.), Lovóház u. 2-6. (MAMMUT), Torókvész út 87-91. (RÓZSADOMB CENTER); III., Bécsi út 136. (STOP.SHOP.), Csobánka tér 3., Pacsirtamező utca 49.; IV., Árpád út 183-185., Görgey út 22., Megyeri u. 236. Nap u. 16.; VI., Nyugati tér 1-2., Váci út 1-3. (WESTEND); VII., Dembinszky u. 12.; VIII., Szigony u. 12.; IX., Könyves Kálmán krt. 12-14. (LURDY HÁZ), Mester u. 30-32., Üllői út 147.; X., Kerepesi út 73.; XI. Hadak útja 1. (ETELE PLAZA), Rétköz u. 7. (ELEVEL CENTER); XII., Alkotás utca 53. (MOM); XIII., Gyöngyösi sétány 2., Váci út 178. fszt. 3/B. (DUNAPLAZA); XIV., Egressy út 178/C., Örs vezér tere 24. (SUGÁR); XV., Vasutastelep utca 4.; XVII., Bakancsos u. 5., Jászpáti utca 71-75. (Naplás u. 62-68.), Pesti út 169.; XVIII., Alacska út 3., Nefelejcs u. 89., Sallai út 15/B.; XIX., Aruház köz 1-3.; XXI., Csikó sétány 2., Görgey Artúr tér 20., Kossuth Lajos utca 160-164.; Baja, Bernhart S. u. 77.; Balatonfüred, Arácsai út 15., Széchenyi út 47.; Békéscsaba, Andrassy u. 37-43.; Debrecen-Józsa, Szentgyörfalvi út; Debrecen, Csapó u. 30. (FÓRUM); Dombóvár, Hungadi tér 23.; Dorog, Bányász körönd; Dunakeszi, Toldi M. u. 1.; Eger, Sas u. 1.; Encs, Petőfi út 66.; Erd, Budai út 13.; Esztergom, Damjanich János út 2.; Fonyód, Ady E. u. 9-11.; Gárdony, Szabadság u. 2392/I.; Göd, Pesti út 176.; Gödöllő, Köztársaság út 85.; Gyömrő, Kossuth út 41/A.; Gyöngyös, Dobó u. 5.; Győr, Arany János u. 16.



*SPAR Magyarország Kereskedelmi Kft.
az Év Boltja 2022 versenyben az év friss húsáru
kereskedője a kereskedelmi láncok kategóriájában.

2x

AZ ÉV FRISZ HÚSÁRU
KERESKEDŐJE

SPAR BBQ
Sörízestésű sertésárja
csont nélkül: szeletelt; friss;
pácolt; fűszerezett; tálcás;
Rácz Jenő ajánlásával!

CSAK
3.090 Ft /1 kg



SPAR BBQ
Magyaros csirke
egészcombfilé
csomagolt
500 g
(2.398 Ft/1 kg)

CSAK 4 NAPIG!
2023. 06. 15. és 06. 18. között:

1.199 Ft



Coco Rico
pácolt csirkeszárny
csomagolt

CSAK 4 NAPIG!
2023. 06. 15. és 06. 18. között:

1.699 Ft /1 kg

CSAK
NÁLUNK!
Próbáld ki!



Kézműves
harcsgyros
gyorsfagyasztott
300 g
(9.663.33 Ft/1 kg)

CSAK
2.899 Ft



CSAK
NÁLUNK!
Próbáld ki!

Kézműves
harcsagolyó
gyorsfagyasztott
300 g
(7.330 Ft/1 kg)

CSAK
2.199 Ft

Hajdú grillsajt
többféle
240 g
(3.745.83 Ft/1 kg)
200 g
(4.495 Ft/1 kg)

CSAK
899 Ft



Kotányi
grill fűszersó:
klasszikus, fokhagymás, Mexikó
grill fűszerkeverék:
BBQ, szárnyas, zöldség, Texas,
India
fűszerkeverék:
argentín chimichurri,
fokhagymás pác, mustáros
pác, szárnyaspác
1 db

CSAK
279 Ft



KERESD AZ
extra
KÍNÁLATÚ
ÜZLETEKET!

Hajdúszoboszló, Höförrás-Rákóczi utca. **Halásztelek,** Rákóczi F. u. 94-96. **Herend,** Vasút u. 1/c. **Kalocsa,** Szent István király u. 84. **Kaposvár,** Berzsényi u. 1-3. **Kapuvár,** Győri út. **Karcag,** Horváth Ferenc u. 2-4. **Kazincbarcika,** Egressy u. 1/A. Mátyás király út 58. **Kecskemét,** Március 15-e u. 5/A. **Kiskunfélegyháza,** Dr. Holló Lajos u. 74-76. **Kiskunmajska,** Csontos Károly utca 8. **Kistarcsa,** Semmelweis tér 2. **Körmend,** Rákóczi út 2/C. **Kozármisleny,** Vadvirág u. 1. **Lenti,** Kisfaludy u. 4. **Mátészalka,** Szalkay L. u. 4. **Mezőkövesd,** Egri út 1. **Miskolc,** Széchenyi út 111. **Mosonmagyaróvár,** Aranyösszige u. 1. **Nagykanizsa,** Kalmár u. 3. **Nagykőrös,** Ceglédi út 14. **Nyírbátor,** Eduárd u. 13. **Nyíregyháza,** Nagy Imre tér 1. (Korzó Bevásárlóközpont). **Ócsa,** Szabadság tér 1. **Pécs,** Lahti út 2/1. **Petőháza,** Spar út 1. **Pomáz,** Huszár u. 25. **Sajószentpéter,** Kossuth u. 96. **Salgótarján,** Bem u. 14-16. **Sárvár,** Laktanya u. 32-44. **Siófok,** Szűcs u. 3. **Solymár,** Terstyánszky u. 102. **Sopron,** Arany János u. 16. **Szántód,** Siófoki út 3. **Szarvas,** Szabadság u. 47-49. **Százalombatta,** Vörösmarty M. u. 2/A. **Szeged,** Csanádi u. 7. Csillag tér 6. Londoni krt. 3. Szilléri sugárút 26-30. **Székesfehérvár,** Balatoni út 5531/47. hrsz. (Bakony utca 1). Pozsonyi út 10. Rákóczi u. 3-5. **Szentendre,** Ady E. u. 24. **Szigetszentmiklós,** Gyári út 92. Szentmiklósi út 3528/49/A. **Szolnok,** Ady E. u. 28/A. **Szombathely,** Körmendi út 52-54. (Savaria Plaza). **Tapolca,** Juhász Gyula út. **Tatabánya,** Szent Borbála út 33/1. **Tiszakécske,** Vízhányó János utca 2/A. **Tiszaújváros,** Lévai u. 2. **Tököl,** Fő utca 88. **Törökbálint,** Feketerét utca 2. **Vác,** Avar utca 6.

KIEMELT
SPAR
ÜZLETEINKBEN

extra

KÍNÁLATTAL
VÁRUNK!

JÓ ÁRAK
ÉS HATALMAS
VÁLASZTÉK

EGY
HELYEN!

Szamos
isler, linzer
csomagolt
1 db

-26%
~~679 Ft~~
499 Ft
Spórolás: 180 Ft



Sós teasütemény
csomagolt
250 g
(5.196 Ft/1 kg)

-27%
~~1.799 Ft~~
1.299 Ft
Spórolás: 500 Ft



799 Ft
***SUPERSHOP KÁRTYÁVAL**
699 Ft
(4.660/3.883,33 Ft/1 kg)

Beni linzer
csomagolt
150 g
(5.326,67 Ft/1 kg)
isler
csomagolt
180 g
(4.438,89 Ft/1 kg)



~~3.999 Ft~~ 3.299 Ft
***SUPERSHOP KÁRTYÁVAL**
-25%
2.999 Ft
(3.748,75 Ft/1 kg)

SPAR
Édes teasütemény
csomagolt
800 g
(4.123,75 Ft/1 kg)

Profiterol alap
csomagolt
75 g
(12.653,33 Ft/1 kg)

-17%
~~1.145 Ft~~
949 Ft
Spórolás: 196 Ft



-23%
~~519 Ft~~
399 Ft
Spórolás: 120 Ft

Tornyos ostyalap
csomagolt
200 g
(1.995 Ft/1 kg)

Süteménylapok
csomagolt
420 g
(2.378,57 Ft/1 kg)

-33%
~~1.499 Ft~~
999 Ft
Spórolás: 500 Ft



A 22-23. oldalon található ajánlatok az alábbi SPAR, valamint SPAR partner üzletekben érvényesek: Budapest I., Batthyány tér 5-6.; II., Gábor Áron u. 74-78/A (RÓZSAKERT), Hűvösvölgyi út 138. (STOP.SHOP.), Lövőház u. 2-6. (MAMMUT), Torókvész út 87-91. (RÓZSADOMB CENTER); III., Bécsi út 136. (STOP.SHOP.), Csobánka tér 3., Paicsirtamező utca 49.; IV., Árpád út 183-185., Görgey út 22., Megyeri u. 236. Nap u. 16.; VI., Nyugati tér 1-2., Váci út 1-3. (WESTEND); VII., Dembinszky u. 12.; VIII., Szigony u. 12.; IX., Könyves Kálmán krt. 12-14. (LURDY HÁZ), Mester u. 30-32., Üllői út 147.; X., Kerepesi út 73.; XI. Hadak útja 1. (ETELE PLAZA), Rétköz u. 7. (ELEVEN CENTER); XII., Alkotás utca 53. (MOM); XIII., Gyöngyösi sétány 2., Váci út 178. fszt. 3/B. (DUNAPLAZA); XIV., Egressy út 178/C., Órs vezér tere 24. (SUGÁR); XV., Vasutastelep utca 4.; XVII., Bakancsos u. 5., Jászpáti utca 71-75. (Naplás u. 62-68.), Pesti út 169.; XVIII., Alacska út 3., Nefelejcs u. 89., Sallai út 15/B.; XIX., Áruház köz 1-3.; XXI., Csikó sétány 2., Görgey Artúr tér 20., Kossuth Lajos utca 160-164.; Baja, Bernhart 5. u. 77.; Balatonfüred, Arácsai út 15., Szechenyi út 47.; Békéscsaba, Andrassy u. 37-43.; Debrecen-Józsa, Szentgyörgfalvi út; Debrecen, Csapó u. 30. (FÓRUM); Dombóvár, Hungadi tér 23.; Dorog, Bányász körönd; Dunakeszi, Toldi M. u. 1.; Eger, Sas u. 1.; Encs, Petőfi út 66.; Erd, Budai út 13.; Esztergom, Damjanich János út 2.; Fonyód, Ady E. u. 9-11.; Gárdony, Szabadság u. 2392/I.; Göd, Pesti út 176.; Gödöllő, Köztársaság út 85.; Gyömrő, Kossuth út 41/A.; Gyöngyös, Dobó u. 5.; Győr, Arany János u. 16.



Vegán szendvicsfeltét
szeletelt, csomagolt
100 g
(4.990 Ft/1 kg)

-16%
~~599 Ft~~
499 Ft
Spórolás: 100 Ft



ÚJ
termék



Főzőtejszín
10%-os zsírtartalom
200 ml
(1.645 Ft/1 l)

-25%
~~439 Ft~~
329 Ft
Spórolás: 110 Ft



A fotók csak illusztrációk.
Keress további akciós termékeinket az áruházakban! Ajánlatunk a párhuzamosan futó akciókra nem érvényes! A polcon feltüntetett ár már a kedvezményrel csökkentett fogyasztói ár.

-25%
Minden Zöldfarm biotermék árából!



ÚJ
termék

A fotók csak illusztrációk.
Keress további akciós termékeinket az áruházakban! Ajánlatunk a párhuzamosan futó akciókra nem érvényes! A polcon feltüntetett ár már a kedvezményrel csökkentett fogyasztói ár.

-20%
Minden My Love My Life vegán gurt árából!



Acapulco bio lány tortilla
csomagolt
240 g
(4.162.50 Ft/1 kg)

-37%
~~1.599 Ft~~
999 Ft
Spórolás: 600 Ft



Gluténmentes gnocchi
500 g
(1.998 Ft/1 kg)

-20%
~~1.259 Ft~~
999 Ft
Spórolás: 260 Ft



Schär Curvies gluténmentes chips
170 g
(8.817.65 Ft/1 kg)

-25%
~~1.999 Ft~~
1.499 Ft
Spórolás: 500 Ft



KERESD AZ extra KÍNÁLATÚ ÜZLETEKET!

KIEMELT
SPAR
ÜZLETEINKBEN

extra

KÍNÁLATTAL
VÁRUNK!

JÓ ÁRAK
ÉS HATALMAS
VÁLASZTÉK

Tengeri só
CIS: finom,
Margherita: durva,
Gemma di mare:
jódozott,
mediterrán finom
1 kg

~~399/499/539 Ft~~
379 Ft



Pacific
sütésálló készítmény
sárgabarack, szilva,
vegyes gyümölcs
500 g
(1.398 Ft/1 kg)

-10%
~~779 Ft~~
699 Ft



229 Ft
3 DB ESETÉN
159 Ft

REEVA
instant leves
60 g
(3.816.67 Ft/1 kg)
3 db esetén:
(2.650 Ft/1 kg)



-15%
~~259 Ft~~
219 Ft
Spórolás: 40 Ft

Dr. Oetker
dzssemfix
2:1, 3:1, 4:1,
sárgabarackhoz
1 db



A fotók csak illusztrációk.
Keresd további akciós termékeinket
az áruházakban! Ajánlatunk
a párhuzamosan futó akciókra
nem érvényes! A polcon
feltüntetett ár már
a kedvezménytel csökkentett
fogyasztói ár.

-20%
Minden
Dolmio szósz
árából!

Univer
salátaöntet
230 g
(2.169.57 Ft/1 kg)
235 g
(2.123.40 Ft/1 kg)

CSAK
499 Ft



Tao Tao
szójamártás
150 ml
(5.660 Ft/1 l)

~~1069 Ft~~ **849 Ft**
*SUPERSHOP KÁRTYÁVAL
-28%
759 Ft
(5.060 Ft/1 l)



A 24-25. oldalon található ajánlatok az alábbi SPAR, valamint SPAR partner üzletekben érvényesek: Budapest I., Batthyány tér 5-6.; II., Gábor Áron u. 74-78/A (RÓZSAKERT), Hűvösvölgyi út 138. (STOP.SHOP.), Lövőház u. 2-6. (MAMMUT), Torókvész út 87-91. (RÓZSADOMB CENTER); III., Bécsi út 136. (STOP.SHOP.), Csobánka tér 3., Paacsirtamező utca 49.; IV., Árpád út 183-185., Görgey út 22., Megyeri u. 236. Nap u. 16.; VI., Nyugati tér 1-2., Váci út 1-3. (WESTEND); VII., Dembinszky u. 12.; VIII., Szigony u. 12.; IX., Könyves Kálmán krt. 12-14. (LURDY HÁZ), Mester u. 30-32., Üllői út 147.; X., Kerepesi út 73.; XI. Hadak útja 1. (ETELE PLAZA), Rétköz u. 7. (ELEVEN CENTER); XII., Alkotás utca 53. (MOM); XIII., Gyöngyösi sétány 2., Váci út 178. fszt. 3/B. (DUNAPLAZA); XIV., Egressy út 178/C., Órs vezér tere 24. (SUGÁR); XV., Vasutastelep utca 4.; XVII., Bakancsos u. 5., Jászapáti utca 71-75. (Naplás u. 62-68.), Pesti út 169.; XVIII., Alacska út 3., Nefelejcs u. 89., Sallai út 15/B.; XIX., Áruház köz 1-3.; XXI., Csikó sétány 2., Görgey Artúr tér 20., Kossuth Lajos utca 160-164.; Baja, Bernhart S. u. 77.; Balatonfüred, Arácsi út 15., Szechenyi út 47.; Békéscsaba, Andrassy u. 37-43.; Debrecen-Józsa, Szentgyörgfalvi út; Debrecen, Csapó u. 30. (FÓRUM); Dombóvár, Hungadi tér 23.; Dorog, Bányász körönd; Dunakeszi, Toldi M. u. 1.; Eger, Sas u. 1.; Encs, Petőfi út 66.; Erd, Budai út 13.; Esztergom, Damjanich János út 2.; Fonyód, Ady E. u. 9-11.; Gárdony, Szabadság u. 2392/l.; Göd, Pesti út 176.; Gödöllő, Köztársaság út 85.; Gyömrő, Kossuth út 41/A.; Gyöngyös, Dobó u. 5.; Győr, Arany János u. 16.;

EGY HELYEN!



CSAK
799 Ft

Milka desszert
többféle
110 g (7.263,64 Ft/1 kg)
97 g (8.237,11 Ft/1 kg)

**Dunakavics draszté,
Francia draszté**
többféle
70 g
(3.557,14 Ft/1 kg)



-16%
~~299 Ft~~
249 Ft
Spórolás: 50 Ft

**Poco Loco
tortilla chips**
többféle
200 g
(4.495 Ft/1 kg)



-18%
~~1.099 Ft~~
899 Ft
Spórolás: 200 Ft

**Detki Mese
Mézes
félíg mártott linzer**
többféle
200 g
(2.395 Ft/1 kg)

CSAK
479 Ft



**Gullón
Digestive keksz**
áfonyás
270 g (3.700 Ft/1 kg)
zabpehelyes-narancsos
425 g (2.350,59 Ft/1 kg)

-16%
~~1.199 Ft~~
999 Ft
Spórolás: 200 Ft



SPAR

Snack Mix
hagymás-tejfölös
250 g
(3.596 Ft/1 kg)

-18%
~~1.099 Ft~~
899 Ft
Spórolás: 200 Ft



**Poco Loco
sajtos szós**
300 g
(3.996,67 Ft/1 kg)

-20%
~~1.499 Ft~~
1.199 Ft
Spórolás: 300 Ft



**KERESD AZ
extra
KÍNÁLATÚ
ÜZLETEKET!**

Hajdúszoboszló, Höförrás-Rákóczi utca. Halásztelek, Rákóczi F. u. 94-96. Herend, Vasút u. 1/c. Kalocsa, Szent István király u. 84. Kaposvár, Berzsényi u. 1-3. Kapuvár, Győri út. Karcag, Horváth Ferenc u. 2-4. Kazincbarcika, Egressy u. 1/A. Mátyás király út 58. Kecskemét, Március 15-e u. 5/A. Kiskunfélegyháza, Dr. Holló Lajos u. 74-76. Kiskunmajsa, Csontos Károly utca 8. Kistarcsa, Semmelweis tér 2. Körmend, Rákóczi út 2/C. Kozármisleny, Vadvirág u. 1. Lenti, Kisfaludy u. 4. Mátészalka, Szalkay L. u. 4. Mezőkövesd, Egri út 1. Miskolc, Széchenyi út 111. Mosonmagyaróvár, Aranyossziget u. 1. Nagykánizsa, Kalmár u. 3. Nagykőrös, Ceglédi út 14. Nyírbátor, Eduárd u. 13. Nyíregyháza, Nagy Imre tér 1. (Korzó Bevásárlóközpont). Ócsa, Szabadság tér 1. Pécs, Lahti út 2/1. Petőháza, Spar út 1. Pomáz, Huszár u. 25. Sajószentpéter, Kossuth u. 96. Salgótarján, Bem u. 14-16. Sárvár, Laktanya u. 32-44. Siófok, Szűcs u. 3. Solymár, Terstyánszky u. 102. Sopron, Arany János u. 16. Szántód, Siófoki út 3. Szarvas, Szabadság u. 47-49. Százhalombatta, Vörösmarty M. u. 2/A. Szeged, Csanádi u. 7. Csillag tér 6. Londoni krt. 3. Szilléri sugárút 26-30. Székesfehérvár, Balatoni út 5531/47. hrsz. (Bakony utca 1). Pozsonyi út 10. Rákóczi u. 3-5. Szentendre, Ady E. u. 24. Szigetszentmiklós, Gyári út 92. Szentmiklósi út 3528/49/A. Szolnok, Ady E. u. 28/A. Szombathely, Körmendi út 52-54. (Savaria Plaza). Tapolca, Juhász Gyula út. Tatabánya, Szent Borbála út 33/1. Tiszakécske, Vízhányó János utca 2/A. Tiszaújváros, Lévai u. 2. Tököl, Fő utca 88. Törökbálint, Feketerét utca 2. Vác, Avar utca 6.

SÖRMESTEREK MESTERMŰVEI



**NYISS
PRÉMIUM SÖREINK
GAZDAG KÍNÁLATÁRA!**



Fedezd fel széles
termékinálatunkat
online!

**Borsodi
Friss
alkoholmentes sör**
dobozos
0,5 l
(598 Ft/1 l)
6 db esetén:
(558 Ft/1 l)

-20%
6 DB ESETÉN

+AJÁNDÉK
1 db hűtőtáska
6 db Borsodi Friss
alkoholmentes sör
vásárlása esetén!



Kérjük, az ajándékot is vidd
magaddal a pénztárhoz!

**Staropramen
sör**
dobozos
0,5 l
(798 Ft/1 l)
4 db esetén:
(678 Ft/1 l)

-17%
4 DB ESETÉN



~~409 Ft~~
399 Ft
4 DB ESETÉN
339 Ft



Kozel sör
dobozos
0,5 l
(718 Ft/1 l)
4 db esetén:
(678 Ft/1 l)

-12%
4 DB ESETÉN

~~389 Ft~~
359 Ft
4 DB ESETÉN
339 Ft



**Estrella
világos sör**
dobozos
0,5 l
(998 Ft/1 l)

~~599 Ft~~ **499 Ft**
4 db esetén
***SUPERSHOP KÁRTYÁVAL**
399 Ft
(798 Ft/1 l)

Frootie sör
dobozos
0,33 l
(2.118,18 Ft/1 l)

-30%
~~999 Ft~~
699 Ft
Spórolás: 300 Ft



**Mort Subite Kriek
belga meggyes sör**
üveges
0,25 l
(2.596 Ft/1 l)

~~689 Ft~~
649 Ft

**Kézműves
gyümölcsös
sörválogatás**
üveges
4x0,33 l
(1.665,91 Ft/1 l)

CSAK
2.199 Ft



**KIEMELT
SPAR
ÜZLETEINKBEN
extra
KÍNÁLATTAL
VÁRUNK!**

A 26-27. oldalon található ajánlatok az alábbi SPAR, valamint SPAR partner üzletekben érvényesek: Budapest I., Batthyány tér 5-6.; II., Gábor Áron u. 74-78/A (RÓZSAKERT), Hűvösvölgyi út 138. (STOP.SHOP.), Lovóház u. 2-6. (MAMMUT), Torókvész út 87-91. (RÓZSADOMB CENTER); III., Bécsi út 136. (STOP.SHOP.), Csobánka tér 3., Pacsirtamező utca 49.; IV., Árpád út 183-185., Görgey út 22., Megyeri u. 236. Nap u. 16.; VI., Nyugati tér 1-2., Váci út 1-3. (WESTEND); VII., Dembinszky u. 12.; VIII., Szigony u. 12.; IX., Könyves Kálmán krt. 12-14. (LURDY HÁZ), Mester u. 30-32., Üllői út 147.; X., Kerepesi út 73.; XI. Hadak útja 1. (ETELE PLAZA), Rétköz u. 7. (ELEVEN CENTER); XII., Alkotás utca 53. (MOM); XIII., Gyöngyösi sétány 2., Váci út 178. fszt. 3/B. (DUNAPLAZA); XIV., Egressy út 178/C. Ors vezér tere 24. (SUGÁR); XV., Vasutastelep utca 4.; XVII., Bakancsos u. 5., Jászpáti utca 71-75. (Naplás u. 62-68.), Pesti út 169.; XVIII., Alacska út 3., Nefelejcs u. 89., Sallai út 15/B. XIX., Aruház köz 1-3.; XXI., Csikó sétány 2., Görgey Artúr tér 20., Kossuth Lajos utca 160-164.; Baja, Bernhart S. u. 77.; Balatonfüred, Arácsai út 15., Széchenyi út 47.; Békéscsaba, Andrassy u. 37-43.; Debrecen-Józsa, Szentgyörfalvi út; Debrecen, Csapó u. 30. (FÓRUM); Dombóvár, Hungadi tér 23.; Dorog, Bányász körönd; Dunakeszi, Toldi M. u. 1.; Eger, Sas u. 1.; Encs, Petőfi út 66.; Erd, Budai út 13.; Esztergom, Damjanich János út 2.; Fonyód, Ady E. u. 9-11.; Gárdony, Szabadság u. 2392/1; Göd, Pesti út 176.; Gődöllő, Köztársaság út 85.; Gyömrő, Kossuth út 41/A.; Gyöngyös, Dobó u. 5.; Győr, Arany János u. 16.

JÓ ÁRAK
ÉS HATALMAS
VÁLASZTÉK

EGY
HELYEN!



Martini Fiero
édes vermut 1 l
+ Kinley tonic 1,5 l
1 szett

CSAK

3.999 Ft

Absolut
eredeti vodka
0,7 l
(7.855.71 Ft/1 l)

CSAK

5.499 Ft



Mionetto
Prosecco
száraz fehér pezsgő,
száraz rosé pezsgő
0,75 l
(3.998,67 Ft/1 l)

CSAK

2.999 Ft



Baileys
Colada kókusz-ananász ízű
ír krémlikőr
0,7 l
(11.427,14 Ft/1 l)

CSAK

7.999 Ft

Bombay
Sapphire gin
0,7 l
(11.998,57 Ft/1 l)

CSAK

8.399 Ft



Cointreau
narancslikőr
0,7 l
(11.427,14 Ft/1 l)

CSAK

7.999 Ft



Malfy
Rosa Pink gin,
Arancia Blood Orange gin
0,7 l
(13.855,71 Ft/1 l)

CSAK

9.699 Ft



KERESD AZ
extra
KÍNÁLATÚ
ÜZLETEKET!

Hajdúszoboszló, Höförrás-Rákóczi utca. Halásztelek, Rákóczi F. u. 94-96. Herend, Vasút u. 1/c. Kalocsa, Szent István király u. 84. Kaposvár, Berzsényi u. 1-3. Kapuvár, Győri út. Karcag, Horváth Ferenc u. 2-4. Kazincbarcika, Egressy u. 1/A. Mátyás király út 58. Kecskemét, Március 15-e u. 5/A. Kiskunfélegyháza, Dr. Holló Lajos u. 74-76. Kiskunmajsa, Csontos Károly utca 8. Kistarcsa, Semmelweis tér 2. Körömend, Rákóczi út 2/C. Kozármisleny, Vadvirág u. 1. Lenti, Kisfaludy u. 4. Mátészalka, Szalkay L. u. 4. Mezőkövesd, Egri út 1. Miskolc, Széchenyi út 111. Mosonmagyaróvár, Aranyossziget u. 1. Nagykánizsa, Kalmár u. 3. Nagykőrös, Ceglédi út 14. Nyírbátor, Eduárd u. 13. Nyíregyháza, Nagy Imre tér 1. (Korzó Bevásárlóközpont). Ócsa, Szabadság tér 1. Pécs, Lahti út 2/1. Petőháza, Spar út 1. Pomáz, Huszár u. 25. Sajószentpéter, Kossuth u. 96. Salgótarján, Bem u. 14-16. Sárvár, Laktanya u. 32-44. Siófok, Szűcs u. 3. Solymár, Terstyánszky u. 102. Sopron, Arany János u. 16. Szántód, Siófoki út 3. Szarvas, Szabadság u. 47-49. Százhalombatta, Vörösmarty M. u. 2/A. Szeged, Csanádi u. 7. Csillag tér 6. Londoni krt. 3. Szilléri sugárút 26-30. Székesfehérvár, Balatoni út 5531/47. hrsz. (Bakony utca 1). Pozsonyi út 10. Rákóczi u. 3-5. Szentendre, Ady E. u. 24. Szigetszentmiklós, Gyári út 92. Szentmiklósi út 3528/49/A. Szolnok, Ady E. u. 28/A. Szombathely, Körömdi út 52-54. (Savaria Plaza). Tapolca, Juhász Gyula út. Tatabánya, Szent Borbála út 33/1. Tiszakécske, Vízhányó János utca 2/A. Tiszaújváros, Lévai u. 2. Tököl, Fő utca 88. Törökbálint, Feketerét utca 2. Vác, Avar utca 6.